EDITAL Nº 85/2021

DIVULGA a Classificação da

Seleção Simplificada para

contratação temporária de Auxiliar

de Serviços Gerais.

JOVANI BOZETTI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO

HERVAL , Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

DIVULGA a Classificação da Seleção Simplificada para

contratação temporária ao emprego de Auxiliar de Serviços Gerais, conforme

anexo I.

ABRE-SE o prazo de 02 (dois) dias úteis para

interposição de recursos.

   GABINETE DE PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

DO HERVAL, 27 DE SETEMBRO DE 2021.

JOVANI BOZETTI,

PREFEITO MUNICIPAL.

ANEXO I

Auxiliar de Serviços Gerais

Nome

Nº

Inscrição

Escolaridade

Experiên

cia

Total

Classific

ação

Inês Fátima Jung

01

30

34,16

64,16

1º lugar

Janete Fátima dos
Santos

02

30

-

30

2º lugar

Inezilda da Silva
Pedroso Fonseca

03

05

3,33

8,33

3º lugar

Luciane Caussi

04

05

-

05

4º lugar